
АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 14                                                                                                         24 декабря 2019 года
«О включении в казну и постановке на баланс имущества
Клетско-Почтовского сельского поселения»

    В соответствии с Положением о муниципальной казне Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района, утвержденного решением Клетско-Почтовского сельского Совета от 27.12.2006 г. № 32, Федеральным Законом Российской Федерации  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
   1. Включить в казну Клетско-Почтовского сельского поселения следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Протяженность дороги (км)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Амортизация (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1.
	Дороги Клетско-Почтовского сельского поселения всего:
-в том числе

х.Клетско-Почтовский

х.Ендовский

х.Ластушинский

х.Подпешинский

х.Козиновский

х.Чернополянский
	


20,356



10,462

4,918

0,773

0,805

1,597

1,801
	


1-00



1-00

1-00

1-00

1-00

1-00

1-00
	


1-00



1-00

1-00

1-00

1-00

1-00

1-00
	


0-00



0-00

0-00

0-00

0-00

0-00

0-00



  2. Ведущему специалисту администрации Клетско-Почтовского сельского поселения Касумовой Н.А. внести изменения в Реестр муниципальной казны Клетско-Почтовского сельского поселения.
3. Ведущему специалисту Аксеновой Г.Н. поставить выше указанное имущество на баланс администрации Клетско-Почтовского сельского поселения.
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Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения                                                  В.И.Володин 
